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Sposób podawaniaGłówne składniki

Mieszanka superwłókna i olejów dla doskonałej kondycji 
i świetnej górnej linii

Smakowita pasza o gruboziarnistej teksturze pomaga utrzymać apetyt i zachęca do jedzenia.

Wysokoenergetyczny miks olejów, włókna i zbóż wspomaga wzrost i kondycję.

Podwyższony poziom olejów dostarcza energii i wspiera zdrowie sierści.

Odpowiedni poziom wysokostrawnego włókna podnosi poziom energii.

Jakościowe gotowane ziarna zbóż gwarantują wysoką strawność.

Pełnotłusta soja dostarcza kluczowych aminokwasów, w tym lizyny i metioniny, 

koniecznych dla wzrostu i rozwoju oraz prawidłowej górnej linii.

Doskonale zbilansowane minerały i mikroskładniki odżywcze dla optymalnego 

rozwoju kośćca.

Dodatkowa dawka witamin, w tym witaminy E, wspomaga układ odpornościowy, 

oddechowy i mięśniowy.

Żywe drożdże Yea-Sacc(R) wspomagają trawienie włókna, wchłanianie substancji odżywczych i mikroflorę przewodu pokarmowego.

Proviox - naturalne antyoksydanty pochodzenia roślinnego wspomagają wykorzystanie witaminy E.

Sel-Plex(R) - organiczny selen podtrzymuje wsparcie antyoksydacyjne.

Bioplex(R) - kompleks pierwiastków śladowych, w tym miedzi, cynku i manganu, 

zwiększa dostępność minerałów.

Odpowiedni dla koni sportowych.

Zawiera substancje wiążące mykotoksyny.
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W SPORCIE

Ziarno owsa pieczone gniecione, płatki kukurydziane, 
płatki jęczmienne, płatki pszenne, mączka sojowa, lucerna, 
płatki z zielonego groszku, pieczone płatki sojowe, 
mączka słonecznikowa, melasa, olej sojowy.

Podawać jako uzupełnienie diety opartej na paszy objętościowej i wodzie. Pasza dla młodzieży i koni 
przygotowywanych do sprzedaży lub pokazów. Maksymalna dawka dzienna - 1,5 kg na 100 kg masy ciała 
konia. Szybko rosnące młode konie powinny dostawać GAIN Opti-Care Balancer lub GAIN Stud-Care 32 
Balancer.

Wskazówki żywieniowe
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